gypomed

Bestellschein

Zytologisches Abstrichmaterial

Cytobrush Standard medex 100 Stk.
Objekttrager Kalk-Natronglas geschnitten 50 Stk.
mit Mattrand —gewaschen- 76x26x1,0 mm

PapCone 25 Stk.
Rovers Cervix-Brush Combi 50 Stk.
Szalay Cyto Spatel Nr.4 100 Stk.
Objekttrager Kalk-Natronglas geschnitten 50 Stk.

Gewaschen- poliert 76x26x1,0 mm

Deckglaser fur Objekttrager 200 Stk.
Starke: 1 -0,13-016 mm- 18x18

Isopropyl-Alkohol 99,5% mit Schraub- 1 Flasche

Verschluf® DIN-Norm/DAC fir med.
Zwecke 1000 ml

Alle Preise zzgl. 19% Mwst.

Tel. Bestellung unter 0201- 72 68 555

Fax. Bestellung unter 0201- 72 68 556

Arzte-Genossenschaft

8,70 €

1,10 €

6,75 €
18,10 €
13,20 €

1,00 €

1,76 €

8,50 €

Menge
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